locação de purificadores de água novos, incluindo instalação, manutenção preventiva e corretiva, fornecimento e substituição de
peças, componentes, elementos filtrantes e realização de análises laboratoriais da qualidade da água, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
Valor: O valor total da contratação é de R$ 40.260,00 (quarenta mil, duzentos e sessenta reais).
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da dotação orçamentária do
Ministério Público Estadual, inclusa no PPA – 2024 – 2027, no Programa de trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das
atividades do Ministério Público, PO – 000761 – Manutenção das atividades do órgão, Natureza de despesa: